
日 月 行事予定

1 水 体育館 半面

2 木 外

3 金 体育館 半面

4 土 男子の試合メンバー以外は休み 会場：南市民体育館

5 日 3年生＋数名：13：00～17：00
1・2年生：15：00～17：00

6 月 体育館 全面

7 火 休み 3年は第１回実力テスト

8 水 体育館 全面

9 木 外

10 金 体育館 半面 6限：生徒総会

11 土 15：45～ 半面 土曜参観

12 日 3年生＋数名：7：30～10：00
1・2年生：10：00～12：00

13 月 休み

14 火 外

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水 定期考査一日目

23 木 定期考査二日目

24 金 全学年：13：00～15：45 半面 定期考査三日目

25 土 3年生＋数名：14：00～17：00
1・2年生：休み 全面

26 日 3年生＋数名：7：30～10：00
1・2年生：10：00～12：00 全面

27 月 休み

28 火 外

29 水 体育館 半面

30 木 外
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場所

テスト一週間前のため部活停止

連絡
・6月4日（土）

　南市民体育館で男子
のみ公式試合

練習試合が入る可能性
があるので、その都度

連絡します。


